
Azienda Ospedaliera 

BIANCHI MELACRINO MORELLI 
Reggio Calabria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Partita I.V.A. 01367190806 
 

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi       Reggio Calabria lì,  07.02.2012  

 

Prot.  n° 851  del  07.02.2012 

 

OGGETTO: Manifestazione di interesse per l’individuazione di una organizzazione di 
volontariato per il reperimento di  n°48 unità di personale. - Codice CIG: 3620906228. 
 
 
 
 

A V V I S O 
 

 
 

Con riferimento alla Procedura aperta in oggetto indicata, si comunica che giorno 

Giovedì 16 Febbraio 2012 alle ore 12:00, presso i locali dell’U.O.C. Acquisizioni Beni e 

Servizi di questa Azienda Ospedaliera, si procederà, in seduta pubblica, all’espletamento 

della predetta gara. 
 

                   Il Presidente della Commissione 
(Avv. M. Felicita Crupi) 

d’ordine 
                    Il Responsabile del Procedimento 

            (Geom. Giuseppe Romeo)                                                        
 
 


